
Humanistiska programmet - HU
Vägga Gymnasieskola

Allmänbildning och fördjupade kunskaper 
Det humanistiska programmet handlar om människan, om 
människans språk, historia och kultur.  Du utvecklar  din förmå-
ga att uttrycka vad du tycker, tänker och känner och därmed 
stärker du ditt självförtroende. Du blir bättre på att tala och 
skriva på svenska, engelska och på moderna språk. 

Programmet erbjuder inriktning språk.

Inriktning språk ger dig möjlighet att fördjupa och bredda dina 
språkliga kunskaper. Du kan läsa såväl moderna språk som latin.
Språkutbyten kan vara en del av utbildningen.

På det humanistiska programmet kan du fördjupa dig i historia, 
juridik, konst, fi lm, journalistik, reklam och medier. 

Du kan läsa mycket historia och mycket språk på detta program.

Vill du bli journalist, arkeolog, lärare, tolk, diplomat, jurist, polis 
eller liknande? 

Humanistiska programmet förbereder dig för högskolan och för livet! 
”Jag valde det HU med språkinrikt-
ning för att man fi ck välja till ett 
nytt språk och för att det är en 
bred utbildning. Att man får chan-
sen att delta i språkutbyten och 
studera en del utomlands gjorde 
valet av program enkelt.”                                                            
                        Sofi a Håkansson HU 11

”Jag har valt att gå på det Huma-
nisktiska programmet med språk-
inriktning eftersom jag vill bli tolk. 
Att jag också får delta i utbyte med 
elever från andra länder gör pro-
grammet ännu mer tilltalande.”
                        Veronica Dahlin  HU 11

”Jag valde humanistiska program-
met för att jag är väldigt intresse-
rad av historia och religion. Jag vill 
lära mig mer om människor runt 
om i världen och detta program 
passar mig väldigt bra. Något för 
dig?”
                      Sissela Sjöberg  HU11

”Jag valde HU för att det är en bred 
utbildning och för att jag älskar 
språk. Genom att läsa denna ut-
bildningen får jag möjlighet till att 
bredda mina språkkunskaper och 
lära mig andra människors kultur 
genom våra studentutbyten. Ses 
vi i höst?”
                           Ella Carlsson  HU 11
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